Dominus Maria Causa Prothonotarius Augustinus Vetus signatus
Sanctissimi & N. Innocentii Divina Providentia pp. L. R. Regenbarius, nec non
Curia Caesarum Camera Apostolorum Generalis Studiorum Romanorum Curia Sua ex
Ordinariis Sententiarum quodam & censorum tam in eadem Romana Curia quam
extra eam Sacarum ac litterarum Apostolicarum Constitutionum Breuium, Indul-
torum, & Privilegiorum a Santa sede Apostolica, Operum summis Pontificis Concessorum
Universalis & Meritis executor ad eadem Sanctissimo D.N. Innocentio PP. XII. specialiter
electus, & deputatus = Universi & singuli A.R. D.D. cuius copia Archiepiscopis & A.R.
A.D. Abbatibus, Prioribus, Procuratis, Vicariis Decanis Archidiaconis, Scholasticis Can-
toribus, Thesaurarisi, Sacristis tam Cathedralium, quam Collegiarum Ecclesiarum, Ca-
nonicis, Parriculium, Actoriis, Relais, viu Tabanis, Curis & Non Curatis, &
Propteris, & Clericis Notariis, & tabellionibus quibuscumque illis, vel his, ac-
tuerunt, seu ad quos presentes Notaria littere peruenierint, seu alias quomodo libet propon-
erentur. Salutem in Domino dicimus, & nostris hunc modi, immo uerius Apostolicis firmatae dedi-
man dñi.

Nostris quod introducta Coram nobis sit, & causa proprie, & ad instantiam, Venerabilis Olle-
gij Thomae Aquinatis Ordinis S. Dominii ciuitatis Hispaniensis & A.R. Gabrum ibi degentium
principalium Actorum, contra, & aduersus A.R. PP. Provincialem, Bessitorum, & electorum, Pro-
vincie Beticis Conuentos, de, & super executione, & observatione in dictis, seu litterarum
Apostolicarum, per San. M. Leonum XI. de anno 1566. ad petitionem, tunc Archiepiscopi Hispani
Tenuis auto Collegio, & PP. ibi omni tempore comorantibus, tam presentibus, quam futuris
causam rebus alij in artis, & processu causis, & causarum hunc modi latius deduc-
tis exhibebit, atque prouidat in artis magna scripta Nostra Curia Notaris omnibus iuriis, & scrip-
tis, & causis hunc modi facientibus illis, & alijs auctoribus videtur, ac considerandis
nos quis, & consideratis ministris, & citatis eisdem A.R. & PP. Provinciali, Bessitori, & electore-
bus, Beticis in personam Iannis Baptista Matias eorum procuratoris per curas eiusdem
Provincie. Ut Moris est servatus omnibus deinceps, & scilicet Curie servandis tandem
nostram bulimus, & per malum gauimus sententiam diffinituam hunc modi sub tenore videlicet

Christi nomine invocati pro triunfante sedentes, & solum Deum pro scientiis
habentes per hanc nostram diffinituam sententiam, quam de amissione peritum Consilio ferri-
mus in his scriptis in causa, & causis quod primo, & in coram dictis scriptis

verse fuerunt, & vertuntur instantia inter eum etiam suorum Aquinatis Ordinis.
nisi scilicet sub patentiis eiusdem agentes, adores ex iusta, & R. P. Provinciali
firmitatem, Electorem Provincie Beatis, his conuentus partibus ex altera, & ex super
ecluse, & observatione indulti, seu litterarum Apostolicarum informa Brevis per
Me: Leonum XI: de Anno 1566. ad petitionem tum Archiepiscopi Salmantensis auto collegi
P. P. omni tempore commorantibus tam presentibus, quam futuris Concessum, degu-
imus, Vobisq; alijs 5. Brumus, Sententiamus, & definitivae decernimus, & de claramu-
s litteras Apostolicas esse in omnibus iustificatas, & propterea exequendas, & obseruandas
carum effectiva executione, ac observatio dicimus, sententiamus, definitivae decernimus
clarimus, quod omnes, & singuli fratres tam presentes, quam futuri in divito Collegio
Ies, post solitum Cursuum tam utrum, quam laice theologis iuxta dicto Provinciali
petrum. Morem debitam completionem, gradibus Bacalaurei, Licentiae, & Mag-
istri in Syria Secundum indulsum ipsius Imperium eidem prorsus priuilegiis, favoribus
huius, Antelacionibus, & pro effectu antelacionum suffragiis sicut in Capitulo Sion
libus, & loco inter Magistros numeratos vicemque sive in Collegio, sive in aliquo Conve-
niente Provincia existerint, alijs eadem indultis tam spiritualibus quam temporalibus affi-
differentia videntur, poterint, & gaudent, quibus suis, potiri, Gaudere possent, si ins-
Provincia graduati fuerint, aut induit Ordinis dominous, in quibus professionem em-
vunt personaliter videntur, ita tamen quod omnino teneantur Provinciam suam
tempore facere certorem, Non solum de Cursibus completis, sed etiam de auctis gr-
ibus iuxta apostolam dicti Collegii Consuetudinem, & Apostolicum indulsum, sive de
Probat: auctor ad possevitem socii & iuri suffragiis ac quovun curi: Aliorum
legiorum Numerat: pro fide Provincia Magistris, vel de tunc, ut Consuetudine quae
vollet Competentium maturi ad mitandis, & admissio ista in proxime sequenti Capitu-
lo Provinciali, emuntur. Mandatumq; de obseruando, & de exequendo litteras Aposto-
licas, ex communicatione, alijsq; in eisdem contentis decernimus. Relaxamus non sum-
us, Sed omni q; ita pionum cuncto Dominicae Mariae Cursus Auditor Camero-
que parum, aut nichil producit sententiam favorabilem reportare nisi debite ex-
ecutioni illa de mandaretur; ideo quis in certam sententiam, Omnisq; & singula in e-
iusdem Omnis, & singulis supra dictis, ac reformis curibet in solido

intimamus, in sinuam nos fierimus, et ad uerbum, et cuiuslibet vestrum notitiam de
lucimus, de duis volumis, et mandamus one illo in qua tempore ignorantiam aliquam
allegare valeatis, et insuper tenore progentium comitamus, et in uiritate sancte obedientie
privile pugnando mandamus, quatenus statim viris, seu vecepsibus, progentibus, et post quam pro-
gentium vigore fuerit regni, seu alter vestrum regnatus fuerit ex parte nostra, imo curius
Apostolica autoritate profatam sententiam, ac omnia, et singula mea contenta, et expressa
observari, attendati, adimplendi, et omnimode executioni mandatis, atque ab eiusdem P. R. P.
Provinciali, difinitore, et electore provincie Belgae presentibus, et futuris, ac omnibus alijs adquisi-
tis, et expectatis in futurum observari, attendi, adimpleri, ac omniis, et per omnia executioni
de mandari faciatis, curatis, et mandatis sub censuris, et penitentiis in eisdem litteris Apostolicis contenitis.
In quo fidei. Datum Rome ex Libris Notariorum hac die prima Junij Millesimo Sexagesimo
septuagesimo sexto, Pontificatus autem sui in Christo Patris et Domini Nostri I. Domina provider
tia P. P. oct. Pontificatus sui anno XI. Dominicus Maria Cursius Auditor Augustinus sa-
crae trinitatis Causarum Curia Camera Apostolica Notarius. Mandatum de observando sui
Libro exped. fl. 36